平安府发〔2022〕48号

云阳县平安镇人民政府

关于成立平安镇社区矫正委员会的通知
各村（社区），机关各办、站、所、中心，镇属及驻镇单位：

为切实加强对我镇社区矫正工作的组织领导，推进和规范社区矫正工作，经镇党委、政府同意，决定成立云阳县平安镇社区矫正委员会，委员会组成人员如下：
主  任：曾银锋  政法委员

副主任：黄开炎  镇平安建设办主任
梁  勇  平安司法所所长
张  帆  平安派出所所长
委  员：赵  磊  镇社会事务办副主任
钟  伟  镇财政办主任
谢  琴  镇经济发展办副主任
夏  静  镇社保所所长
平安镇社区矫正委员会办公室设在平安办，负责日常工作，办公室主任由平安办主任黄开炎兼任。
    特此通知。

云阳县平安镇人民政府

2022年10月19日
平安镇党政办公室                2022年10月19日印发